УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

( У п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я  г о р о д а )

П Р И К А З

8 5 1

г. Благовещенск
О внесении изменений
в приказ от 17.09.2019 № 599
«Об утверждении состава
наблюдательного совета»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Комитете по управ
лению имуществом муниципального образования города Благовещенска,
п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из состава наблюдательного совета Муниципального автоном
ного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 47 города Бла
говещенска» Евтушенко Сюзанну Валентиновну - консультанта отдела управле
ния и распоряжения муниципальным имуществом Комитета по управлению иму
ществом муниципального образования города Благовещенска.

2. Ввести в состав наблюдательного совета Муниципального автономного до
школьного образовательного учреждения «Детский сад № 47 города Благовещен
ска» Карпенко Татьяну Николаевну, консультанта отдела управления и распоря
жения муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом муни
ципального образования города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования города Э.Б.Поцелуева

		2024-01-26T12:14:32+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 47 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА"
	я подтверждаю этот документ